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VENDIM 

Nr.L_, date ~/01/2015 

Per shperndarjen e grantit te akorduar Universitetit te Arteve per vitin 2015 me 
burim financimi. ~uxhetin e shtetit 

Keshilli i Administrimit te Universitetit te Arteve ne mbledhjen e tij te dates ll b /01/2015, pasi 
shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur dhe pas diskutimit te antareve, 

VENDOSI 

1. Miratimin e shpendarjes se grantit te akorduar Univwsitetit te Arteve, per vitin 2015, 
me burim financimi buxhetin e shtetit sipas zerave ne tabelen e meposhtme: 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

;' 
Prof.Dhurata Bozo~ Anetar Prof.Asc.Eiida RAPTI 

I 

Prof.Najada HAMZA Shpresa Hoda~ Anetar 

Prof.Asoc.Arben BASHA Erjon Ndoqi ~ - Anetar 
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